2021 年９月 17 日
 210912-001 APP

株式会社 アローズナガサキ

代表取締役 大町 謙悟

APP：アローズプライベートプログラム
トレーニング参加についてのお願い（２）

日頃より APP の理念及びビジョンについてのご理解とご共感を賜り、心よりお礼申し上げます。
 さて、9 月 12 日に⾧崎県における「まん延防止等重点措置」期間が終了いたしました。保護者の皆様
におかれましては、まん延防止対策への多大なるご協力を賜りましたことに重ねて御礼申し上げます。

今後の参加につきまして、まん延防止等重点措置期間の終了を期に下記の通りに条件を変更いたしま
した。

各会員の皆様及び保護者様には、医療現場並びにその他の関係機関（教育、高齢者施設等）にご従事
される方々も多くおられるため、大変恐縮ではございますが引き続きのご理解とご協力を賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１、対象     APP 定期コース（U-10/U-12/U-15/U-16）、１Day-APP、APP-TOP

２、実施内容   緊急事態宣言区域及びまん延防止重点措置区域との県をまたぐ移動、訪問及び滞在

後は、PCR 検査または抗原検査をご実施いただき、陰性判定と健康の確認ができ次第
にご参加ください（APP は子どもが会員であることから、報告義務といたします）。

     ※ 対象外区域への移動、訪問、滞在は該当いたしません。
     ※ 対象区域にお住いの会員様は、解除後にご参加ください。

３、実施期間   2021 年 9 月 20 日（月）開始  ※終了日は未定

４、その他   ① 本実施内容は、APP の活動状態及び会員様の状況に合わせてアローズナガサキが
 独自に行う感染予防対策であり、各地域や行政が行う対策とは異なります。

        ② ご来場及びトレーニング参加の際は、弊社の感染症予防対策（2021 年８月 1 日付：
210801-001 APP）の実施にご協力をお願いいたします。

        ③ 本実施内容は、まん延状況や陽性者数等に応じて再変更する場合がございます。

TEL 095-801-3387
E-mail private-p@arrows-nagasaki.jp

担当 総務 木下